
Rozběh St. č. Jméno Přihlašovatel 1.pokus 2.pokus výsledek

1

2 Jiří Červenka SDH Třebovice 16,40 18,68 16,40

3 Jakub Filipčík Brno - Starý Lískovec 18,98 17,36 17,36

4 Kryštof Vavrečka SDH Kyjovice 25,42 24,01 24,01

5 Tomáš Nebes SDH Janovice 17,37 16,14 16,14

6 Lukáš Dopita SDH Morkovice 22,37 22,34 22,34

7

8 Vojtěch Kotrlý SDH Bludov 19,09 18,98 18,98

9 Pavel Kubáň SDH Prostřední Bečva N 31,09 31,09

10 Jiří Červinka SDH Moravský Beroun 17,07 17,05 17,05

11 Martin Jílek SDH Drnovice N 31,94 31,94

12 Jakub Babinec SDH Dolní Bečva N 24,82 24,82

13 Ondřej Adámek SDH Michálkovice 32,89 N 32,89

14 Lukáš Hanus SDH Trusovice N 19,24 19,24

15 Vít Pfleger SDH Malé Hoštice 25,64 N 25,64

16 Ondra Lima SDH Závada N N N

17 Martin Bajzík SDH Jarcová 28,01 18,62 18,62

18 Aleš Kadula SDH Horní Lhota 43,24 34,91 34,91

19 Vilém Krayzel SDH Těškovice 17,76 19,95 17,76

20

21 Trulley Filip SDH Malé Hoštice 24,62 22,70 22,70

22

23 Michal Frič SDH Ostrava - Třebovice 25,42 28,68 25,42

24 Kryštof Grygar SDH Kyjovice 24,80 27,51 24,80

25 Jakub Mička SDH Prostřední Bečva N 24,73 24,73

26 Jan Švec SDH Drnovice 30,30 27,99 27,99

27 Roman Pěchula SDH Michálkovice 24,35 N 24,35

28 Miloš Benešl SDH Trusovice 21,21 18,99 18,99

29 Slíž Michal SDH Malé Hoštice 25,91 27,35 25,91

30 Daniel Filip SDH Závada 21,65 N 21,65

31 Jan Bělocký SDH Jarcová 21,70 19,60 19,60

32 Petr Sýkora SDH Těškovice N 29,11 29,11

33 Rostislav Urava SDH Borová 20,94 22,47 20,94

34 Jonáš Mikula SDH Veselá 18,47 N 18,47

35 Zdeněk Kubáň SDH Kyjovice 22,75 24,60 22,75

36 Vojtěch Lejska SDH Prostřední Bečva 27,92 47,71 27,92

37 Daniel Burian SDH Drnovice 35,11 37,02 35,11

38 Jakub Hampl SDH Trusovice 20,45 22,01 20,45

39 Filip Viton SDH Závada 27,73 25,16 25,16

40

41 Jakub Fryčka SDH Kyjovice N 24,21 24,21

42 Mička Dominik SDH Prostřední Bečva 32,40 33,00 32,40

43 Jiří Burian SDH Drnovice 29,50 27,14 27,14

44 Tomáš Krabica SDH Trusovice 27,11 N 27,11

45

46 Martin Juchelka SDH Kyjovice N 24,79 24,79

47 Kubáň Jan SDH Prostřední Bečva N 23,05 23,05

48 Buš Matěj SDH Těškovice 25,16 N 25,16
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Pořadí Jmnéno SDH Výsledný čas

1 Tomáš Nebes SDH Janovice 16,14

2 Jiří Červenka SDH Třebovice 16,40

3 Jiří Červinka SDH Moravský Beroun 17,05

4 Jakub Filipčík Brno - Starý Lískovec 17,36

5 Vilém Krayzel SDH Těškovice 17,76

6 Jonáš Mikula SDH Veselá 18,47

7 Martin Bajzík SDH Jarcová 18,62

8 Vojtěch Kotrlý SDH Bludov 18,98

9 Miloš Benešl SDH Trusovice 18,99

10 Lukáš Hanus SDH Trusovice 19,24

11 Jan Bělocký SDH Jarcová 19,60

12 Jakub Hampl SDH Trusovice 20,45

13 Rostislav Urava SDH Borová 20,94

14 Daniel Filip SDH Závada 21,65

15 Lukáš Dopita SDH Morkovice 22,34

16 Trulley Filip SDH Malé Hoštice 22,70

17 Zdeněk Kubáň SDH Kyjovice 22,75

18 Kubáň Jan SDH Prostřední Bečva 23,05

19 Kryštof Vavrečka SDH Kyjovice 24,01

20 Jakub Fryčka SDH Kyjovice 24,21

21 Roman Pěchula SDH Michálkovice 24,35

22 Jakub Mička SDH Prostřední Bečva 24,73

23 Martin Juchelka SDH Kyjovice 24,79

24 Kryštof Grygar SDH Kyjovice 24,80

25 Jakub Babinec SDH Dolní Bečva 24,82

26 Buš Matěj SDH Těškovice 25,16

27 Filip Viton SDH Závada 25,16

28 Michal Frič SDH Ostrava - Třebovice 25,42

29 Vít Pfleger SDH Malé Hoštice 25,64

30 Slíž Michal SDH Malé Hoštice 25,91

31 Tomáš Krabica SDH Trusovice 27,11

32 Jiří Burian SDH Drnovice 27,14

33 Vojtěch Lejska SDH Prostřední Bečva 27,92

34 Jan Švec SDH Drnovice 27,99

35 Petr Sýkora SDH Těškovice 29,11

36 Pavel Kubáň SDH Prostřední Bečva 31,09

37 Martin Jílek SDH Drnovice 31,94

38 Mička Dominik SDH Prostřední Bečva 32,40

39 Ondřej Adámek SDH Michálkovice 32,89

40 Aleš Kadula SDH Horní Lhota 34,91

41 Daniel Burian SDH Drnovice 35,11

42 Ondra Lima SDH Závada N
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